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Cztery centra, w tym CUS w Starachowicach przystąpiły do międzynarodowego projektu, który jest realizowany w Polsce, we Włoszech, w Chorwacji i w Grecji. Jest to projekt unijny,
związany z aktywizacją społeczności lokalnych wokół kwestii ekologicznej. Działalność CUS–ów skupia się na świadczeniu profesjonalnych usług społecznych, ale obejmuje także
upowszechnianie wolontariatu, wsparcia sąsiedzkiego, grup samopomocowych i działań integrujących społeczność.

 

 

"Centra Usług Społecznych mogą prowadzić działania proekologiczne w ramach społeczności lokalnej; inicjatywy dotyczą np. edukacji zdrowego stylu życia, odpowiedniego
wykorzystania wody, segregacji śmieci czy tworzenia ogródków sąsiedzkich"  – podkreślał przewodniczący dr hab. Marek Rymsza. Ważne jest też, by w te kwestie ekologiczne
wchodzić z własnymi pomysłami i kojarzyć je z rozwojem gospodarczym i społecznym, a także z wykorzystywaniem zasobów naturalnych, jakie się w gminie posiada.

 

 

 

October 25, 2023

CUS-y na posiedzeniu Rady ds. Społecznych przy Prezydencie
Rzeczypospolitej Polskiej w ramach Narodowej Rady Rozwoju.

Podczas poniedziałkowego posiedzenia Rady dyskutowano o rozwoju Centrów Usług Społecznych (CUS).
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


